
Chambres Deluxe 
vue mer, Jacuzzi sur Terrasse ou Jardin Privatif 

2-34

Suites Prestige Vue mer 
Compagnie des Indes-Nungesser & Coli-Clos Mer

Chambres Prestige vue mer
30-31-32-33-35-36-37-38-39-1-41-42-43-44-68-69

Miss Harriet 

Chambres Excellence vue mer
3-67-77-87-51-52-53-54-55-56-78-79-76-86-Clair de Lune

Chambres Confort vue arrière & 

Villa (annexe vue village)

4-60-61-62-63-64-65-70-71-72-73-74-75-82-83-84-85

Roche-Reine-10-11-14-15-16

Petit-déjeuner Buffet - Buffet Breakfast

Petit-déjeuner Continental en Chambre

Continental Breakfast in the room

Petit-déjeuner Enfant jusqu’à 12 ans 
Child Breakfast until 12 y.o    

Petit-déjeuner enfant - 5 ans 
Child Breakfast until 5 y.o

Lit Bébé - Baby Cot

Lit Supplémentaire jusqu’à 12 ans 

Uniquement possible dans certaines chambres  

Extra bed until 12 y.o (not possible in all rooms)  

Lit Supplémentaire à partir de 13 ans   
Uniquement possible dans certaines chambres

Extra bed from 13 y.o (not possible in all rooms)     

Animal en chambre - Pet in the room

Parking 

Taxe de séjour par adulte / jour
en supplément du tarif de la chambre

Tourist Tax / day / person

TARIFS 2026 - RATES

Tarification dynamique selon occupation, 

période et conditions de réservation

Dynamic princing depending of the occupation, 

period and the booking conditions

de 230€ à 570€

27€ / pers. / jour

Tarifs des Chambres 

pour une ou deux personnes par nuit

(Petit-déjeuner non compris) 
Room rate for one or two people per night 

(breakfast not included)

Catégories de Chambres 
Room Categories

Wifi Gratuit  - Restaurants sur Réservation

22€ / pers. / jour

10€ / pers. / jour

Offert - free

20€ / nuit

55€ / nuit

de 185€ à 400€

Tel : + 0033 (0)2 35 27 07 88   - www.dormy-house.com - email : contact@dormy-house.com

15€ / nuit

Route du Havre - BP 2 - 76790 ETRETAT - France

de 450€ à 1000€

de 400€ à 900€

de 110€ à 300€

5,28€ / pers. / nuit

15€ / nuit

DORMY HOUSE   -   HOTEL & RESTAURANTS

25€ / nuit


